
 

1 

 

ИМ. К. Д. УШИНСКОГО 

Балезинская ул., д. 80, Ижевск, Удмуртия, 426052 

Тел. +7-912-023-01-30; е-mail: institute@ushinsky-iro.ru 

www.uschinsky-iro.ru 

ОКПО 47603898       ОГРН 1211800004998 

ИНН/КПП 1832160150/183201001 

№ ЛО 35-01265-18/00256662  

ПРИКАЗ 

№          от «   28  »    августа    2025 года 

Об утверждении стоимости оплаты за обучение на 

2025/26 учебный год 

 

 

 

 

В соответствии с Положением об оказании платных образовательных услуг, 

утверждённого приказом ректора № 40-01-14/21 от 07.10.2021 года, на основании 

протокола № 7-01-10/25 (Журнал № 10) заседания единственного Учредителя от 

12.01.2025 года, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить стоимость обучения для лиц, зачисленных на дополнительные 

профессиональные программы повышения квалификации: 

Объём образовательной программы Стоимость обучения 

72 ак. часа и более 3000-00 

36 ак. часов и более 2000-00 

24 ак.  часа и более 1800-00 

20 ак. часов и более 1500-00 

16 ак. часов и более 1200-00 

8 ак. часов и более 900-00 

2. Утвердить стоимость обучения для лиц, зачисленных на дополнительные 

профессиональные программы профессиональной переподготовки: 

Объём образовательной программы Стоимость обучения 

1100 ак. часа и более 7500-00 



 

2 

630 ак. часов и более 5500-00 

520 ак.  часа и более 4900-00 

260 ак. часов и более 3500-00 

 

3. При наличии особых условий может устанавливаться иная стоимость 

обучения на основании соответствующего приказа ректора Института. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
Ректор 

  
М. А. Санников 

МП 

 

 


		2025-08-27T14:12:42+0400
	ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ ИМ. К. Д. УШИНСКОГО




